
UCHWAŁA NR XLI/247/2021 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 19.679,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 82.989.639,44 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 74.115.942,44 zł, 

b) dochody majątkowe - 8.873.697,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 19.679,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 98.088.460,20 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 70.289.105,49 zł, 

b) wydatki majątkowe - 28.799.354,71 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3254197A-EC3D-4993-9D63-D3D17B037013. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/247/2021 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 28 października 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
ZADANIA WŁASNE 

750   Administracja publiczna 11 336,00 
 75020  Starostwa powiatowe 11 336,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

11 336,00 

801   Oświata i wychowanie 6 720,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 720,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 720,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 623,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 623,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 623,00 
Razem: 19 679,00 

Ogółem: 19 679,00 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 19.679,00 zł w następujących pozycjach: 

1) rozdział 75020  zwiększa się kwotę    11.336,00 zł z tyt. środków otrzymanych z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego  z przeznaczeniem na studia podyplomowe dla pracowników Starostwa Powiatowego; 

2) rozdział 80102 zwiększa się kwotę 6.720,00 zł z tyt. środków otrzymanych z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego  z przeznaczeniem na studia podyplomowe dla pracowników ZSS w Starym Lubiejewie. 

3) rozdział 85324 zwiększa się kwotę 1.623,00 zł z tytułu prowizji z obsługi środków PFRON.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3254197A-EC3D-4993-9D63-D3D17B037013. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/247/2021 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 28 października 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
ZADANIA WŁASNE 

750   Administracja publiczna 11 336,00 
 75020  Starostwa powiatowe 11 336,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 336,00 

801   Oświata i wychowanie 16 620,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 9 900,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 

852   Pomoc społeczna 8 623,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 523,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 136,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 623,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 836,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 7 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -9 900,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -9 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 900,00 

855   Rodzina -7 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze -7 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne -7 000,00 

Razem: 19 679,00 
Ogółem: 19 679,00 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu powiatu o kwotę 19.679,00 zł  w następujących pozycjach: 

1) w rozdziale 75020 zwiększa się środki w wysokości 11.336,00 zł z przeznaczeniem na studia podyplomowe, 

2) w rozdziale 80102 zwiększa się środki w wysokości 6.720,00 zł z przeznaczeniem na studia podyplomowe, 

3) w rozdziale 80134 i 85403 przenosi się środki w planie wydatków SOSW w Zuzeli, 

4) w rozdziale 85220 i 85508 przenosi się środki w planie wydatków PCPR, 

5) w rozdziale 85218 zwiększa się środki o kwotę 1.523,00 zł w planie wydatków PCPR.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3254197A-EC3D-4993-9D63-D3D17B037013. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5


		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




